
Elektro obchodní manažer co se domluví anglicky
 45 000 - 50 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Máš zkšuenosti jako obchodní manažer v oblasti elektrotechniky? Přihlas se, jestli oplýváš těmito
zkušenostmi, máš zároveň elektro vzdělání a zvládáš komunikaci v anglickém jazyce. Spolupráce je možná
na HPP i IČO - pro více informací mi neváhej zaslat své CV.

Náplň práce
Aktivní vyhledávání a rozvoj obchodních příležitostí v oblasti elektrotechniky a bezpečnostních
technologií  
Jednání se zákazníky, příprava nabídek, smluv a projektové dokumentace  
Poradenství a prezentace technických řešení  
Spolupráce s technickým týmem při realizaci zakázek  
Služební cesty po celé ČR 

Požadavky
SŠ vzdělání technického nebo ekonomického směru  
Znalost elektrotechniky nebo technických systémů (např. EZS, CCTV, EPS výhodou)  
Obchodní dovednosti, schopnost jednat na úrovni  
ŘP sk. B, ochotu cestovat  
Uživatelskou znalost MS Office  
Samostatnost, tah na branku a týmového ducha 

Nabízíme
Nástupní mzda 50 000 Kč + % z obchodů  
Služební auto i k soukromým účelům, notebook a telefon  
Možnost spolupráce na HPP nebo IČO  
Flexibilní pracovní režim – po zapracování částečný home office  
Zázemí stabilní firmy, školení a odborný růst  
Multisport karta, 3 sick days, občerstvení na pracovišti  
A další 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


